
 وظیفه اصلی این قرار گاه سری، پیدا کردن جبهه جدیدی برای عملیات در عرصه 
میدانی جنگ بود.

لهویزه و همچنین ارتباط  سردارشهید هاشمی به دلیل آشنایی با منطقه هورا
نزدیک و صمیمی با عشایر غیور و عرب زبان منطقه و خوزستان با یاری تعدادی از 
مخلص ترین نیروهای رزمی که عمدتا رزمندگان اهواز و خاصه از مسجد جزایری 

اهواز بودند هسته مرکزی قرارگاه نصرت شکل داد.
این رزمندگان با یاری و همکاری عشایر عرب زبان موفق به انجام عملیاتهای 
گسترده شناسایی و مراقبت و کنترل دشمن   در یکی از مهمترین جبهه های 
جنگ شدند .نیروهای قرارگاه نصرت  ضمن تحمل سختی ها و خطرناک شناسایی  
 بایدحافظ اسرار مهم و سرنوشت ساز جنگ نیز می بودند که از مشخصترین نتایج 

این مجاهدت ها عملیاتهای خیبر و بدر است.
شاید بارها شنیده باشید که کسانی در طول جنگ تحمیلی موفق به نفوذ تا 
اعماق خاک دشمن شدند و حتی در مواردی گفته شده که به زیارت کربلا هم 

مشرف شدند!
اما آنچه در پیش روی خواهید خواند شرح مختصری از تنها کسانی است که   توانسته 
اند ضمن نفوذ به عمق خاک دشمن برای شناسایی موفق به زیارت مولای خود در 
کربلا هم نائل شوند.جز قرارگاه سری نصرت هیچ یک از قرارگاه ها ی رزمی امکان 
لبته در کردستان عراق نیروهای  اعزام نیروی شناسایی در عمق  عراق را نداشتند، ا
شناسایی تا عمق خاک عراق نفوذ می کردند، ولی به دلیل وجود مسافت بسیار 
زیاد بین این منطقه تا شهرهای جنوبی عراق  مانند عماره و کربلا و وجود لایه های 
کنترلی و امنیتی بسیار قوی ارتش عراق به هیچ عنوان این امکان وجود نداشت 
تا آن نیروها بتوانند خود را به شهرهای مرکزی و جنوبی عراق مانند کربلا برسانند و 
لی شهر های جنوبی عراق کاملا عربی است و  همچنین گویش بومی مردم و اها

لذا تنها کسی می توانست نفوذ کند که عرب زبان باشد.
این گونه بود که به دستور سردار رشید اسلام شهید والا مقام حمید رمضانی 
که معاونت اطلاعات سپاه ششم را برعهده داشت تیمی دو نفره برای نفوذ به 
ارتش عراق  به منظور به دست آوردن اطلاعات کاملی از میزان نیروها و یگانهای و 

قرارگاهای دشمن انتخاب شد.
لمی بودند  این دو نیروی نخبه اطلاعات شهیدان سیدناصر سید نور و محمد سا
و دلیل انتخاب این دو عزیز سفر کرده، اول عرب زبان بودن آنها بود و دوم آگاهی 
و شناخت کامل به عشیره های عراق و آداب و رسوم مردم و همچنین مسیرها و 
شهرهای عراق و سوم، نبوغ و استعداد بی مانند آنها در کار مهم و خطیر شناسایی.

آنها در این عملیات شناسایی که چند ماه قبل از عملیات خیبر انجام شد و حدود 
یک ماه به طول انجامید موفق شدند تا اعماق خاک عراق بروند و مدارک بسیار 
با ارزشی از امکانات و تجهزات دشمن تهیه کنند و در اختیار فرماندهای جنگ 

قرار دهند.
 آنها ضمن جمع آوری مدارک کاملی از اطلاعات مورد نیاز فرماندهان موفق شدند 
تنها افرادی باشند که در حین جنگ تحمیلی به پا بوسی مولای خود حسین )ع( 
در کربلا برسند و برای اینکه چشمان فرماندهان و رزمندگان سختکوش قرارگاه 
گاه ملکوتی امامشان روشن شود در راه بازگشت تعدادی عکس از حرم  به بار

لشهدا )ع( گرفتند و به عنوان هدید به دوستان خود تقدیم کردند. سیدا
این دو بنده مخلص خدا در عملیات خیبر به خیل شهدا پیوستند و برگ مستند 
دیگری از ولایتمداری مردم خوب عرب خوزستان در تاریخ جنگ تحمیلی به 

عرصه نمایش گذاشتند. یادشان گرامی...
*گروه جهاد و مقاومت مشرق

)ع(  لشهدا  ۱۰سیدا لشکر تخریبچی  پیشکسوتان  جمله  از  طهماسبی  جعفر   
۱۳۶۴روایت می کند: سحر روز جمعه  ل  درتشریح  خاطره ای از انتخابات سا
لشهدا )ع( با حمله غافلگیرانه به  ۶۴رزمندگان تیپ سیدا ل  ۲۵مرداد ماه سا
مواضع دشمن در منطقه عمومی فکه در یک عملیات که بیشتر از چند ساعت 
طول نکشید انهدام وسیعی از امکانات و نفرات دشمن را انجام دادند و نزدیک 
به ۴۰نفر از دشمن اسیر گرفتند و ۳۰نفر از رزمندگان نیز به شهادت رسیدند. قبل 
از طلوع آفتاب همه گردان ها عقب آمده بودند و در دهکده حضرت رسول)ص( 

در چنانه مشغول استراحت بودند.
۶صبح بود که با خودروهابه سمت اندیمشک حرکت کردیم. داخل   ساعت 
ماشین فقط حرف از شهدا می زدند و خاطرات شهدا در آخرین لحظه وداع رو 
مرور می کردند و بعضی ها هم که   مجروحیت سطحی داشتند و عقب نرفته 
له ای  بودند  با افتادن ماشین در دست انداز یا فشار بچه ها داخل ماشین آه و نا
می کردند. بعضی از وسواسی ها هم غُر می زدند که برادر ها مواظب لباس های 

لید.  خونی باشید و به ما نما
 آنها هم به شوخی می گفتند: »خون شهید پاکه.« گاهی هم نام یک شهید 
را می آوردند و دسته جمعی براش گریه می کردند. خلاصه غوغایی بود. اصلا 
کسی حواسش نبود که امروز روز انتخابات ریاست جمهوری است. به همه چی 

فکر می کردند الا رأی دادن.
 ساعت ۷صبح مقابل ایستگاه صلواتی پل کرخه رسیدیم. بچه ها با داد و فریاد 
ماشین ها را متوقف کردند. همه با تجهزات کامل از ماشین ها پیاده شدند و سمت 

در  ورودی صلواتی هجوم بردند.
 مقابل ورودی صلواتی روی پارچه ای نوشته بود: »محل اخذ رأی«  اما هنوز 
صندوقی برای رأی گیری نبود. بچه ها  سلاح  ها را روی میز های چوبی  گذاشتند 
و برای گرفتن صبحانه صف کشیدند. بساط نان و پنیر و چای شیرین داخل 

لیوان های پلاستیکی قرمز رو به راه بود. 
تازه صبحانه خوردن تمام شده بود که دست اندکاران اخذ رأی از اندیمشک 
آمدند. ساعت ۸بود که رأی گیری شروع شد و برادران ارتشی در صفوف منظم 
می آمدند و رأی می دادند. نامزد ها سه نفر بیشتر نبودند. مقام معظم رهبری، 

آقای عسگراولادی و آقای کاشانی. 
از مسولان صندوق سئوال کردیم: »ما هم می توانیم رأی بدهیم؟« گفتند: »باید 
کارت شناسایی عکسدار داشته باشید.« گفتیم: »کارت داریم، ولی عکس نداره. 
خودمون که هستیم عکس برای چیه؟« گفتند: »به ما این طور ابلاغ شده.« هر 

چی بچه ها اصرار کردند فایده ای نداشت. 
فرماندهان اعلام کردند: »برادران سوار ماشین ها شوند و کسی هم اسلحه و 
تجهیزاتش را جا نگذاره.« تقریبا ما آخرین نفراتی بودیم که از صلواتی کرخه بیرون 
لی گفت: »برادر های رزمنده! تماس گرفتیم  آمدیم که مسئول صندوق با خوشحا

با مرکز و اجازه دادند که با کارت جنگی، شما رأی دهید.« 
لشهداء )ع( در  این خبر زود میان بچه ها پخش شد و صد ها رزمنده تیپ سیدا
لب این بود که همه به هم  یک صف شدند و رأی خود را به صندوق ریختند. جا
می گفتند به آقای خامنه ای رأی بدهید. روز ۲۵مرداد ۶۴بچه های رزمنده به دو 
تکلیف عمل کردند. یکی شرکت در عملیات »عاشورای۳« و انهدام دشمن بعثی 

و دیگری شرکت در انتخابات ریاست جمهوری.
* خبرگزاری دانشجو

رزمندگانی که برای شناسایی تا کربلا رفتند
برگی از خاطرات دلاوران عرصه اطلاعات وعملیات دفاع مقدس  

قرارگاه سری نصر در سال 61 و درست در زمانی که جنگ به بن بست خورده بود با هدایت محسن رضایی فرمانده وقت سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی  به فرماندهی سرلشکر شهید سپاه اسلام حاج علی هاشمی تاسیس شد.

 *چهار شنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ * ۱۵ شوال  ۱۴۴۵
11*۲۴  آوریل  ۲۰۲۴ * سال نودوهشتم * شماره ۲۸۶۵۲

عملیا ت بازی دراز

  ارتفاعات بازی دراز از جمله نقاط راهبردی در منطقه سرپل ذهاب در غرب کشور است که در ابتدای جنگ به اشغال دشمن درآمد. این منطقه پس از چندین بار دست به دست شدن بین 
نیروهای خودی و دشمن، پس از فتح خرمشهر آزاد شد .

ــوه بــا ارتــفــاع ۱۱۵۰  ــن ک ای
هشت کیلومتری  در  متر 
ن  شهرستا غربی  جنوب 
ن  ستا ا در  ب  ها سرپل ذ
  . ســت ا قــع  وا ه  نشا کرما
تی  عا رتفا ا ز  زی درا بـــــا
و  بلند  ی  قله ها با  س  حسا و  لعبور  صعب ا
ست  ا ممتد  ی  یدگی ها بر و  تند  ی  شیب ها
ی  شهرها ــر  ب آن  لی  شما ی  ــا ــه ه ــن م ا د ــه  ک
سرپل ذهاب، قصرشیرین و همچنین دشت 
ذهاب، پادگان ابوذر و منطقه ریخَک و دامنه 
ـ  گیلان غرب  مواصلاتی  محور  بر  جنوبی آن 
قصر شیرین، دشت قلعه شاهین و دِیره تسلط 

کامل دارد. 
قلل  شامل  که  بازی دراز  قله های  بلندترین 
یا  جنوبی   ۱۱۰۰ و صخره ای  یا  لی  شما  ۱۱۰۰  ،۱۱۵۰
گچی و۱۰۵۰ است، در شرق این ارتفاعات قرار 
ارتفاعات  این  شیب  غرب  سمت  به  و  دارند 

ملایم تر می شود. در روزهای اول هجوم عراق، 
محمد بروجردی، فرمانده سپاه منطقه۷، برای 
را  رزمندگان  از  تعدادی  ارتفاعات  این  حفظ 
روی آن مستقر کرد، اما به دلیل نداشتن جاده 
تدارکاتی و کمبود مهمات و غذا، ارتش عراق 

در ۱۵ مهر ۱۳۵9 این ارتفاعات را اشغال کرد.
از  جنگ  روزهــای آغازین  در  ــراق  ع ــش  ارت  
ــازی دراز برای دیده بانی استفاده می کرد.  ب
ویژگی این ارتفاعات موجب شد ارتش بعث، 
یگان های  تا  بسازد  جاده  ارتفاعات  این  روی 
عراقی با استفاده از این جاده ها در آنجا مستقر 
شوند و ضمن افزایش تسلط بر قصرشیرین، 

سرپل ذهاب را نیز زیر دید خود بگیرند. 
لی و جنوبی  عراق در قلل مرتفع ۱۰۵۰ و ۱۱۰۰ شما
لحاظ  به  که  برتری  و  یت  مز دلیل  به   ،۱۱۵۰ و 
دیده بانی و هدایت آتش های توپخانه داشت، 
لتی به طول شش کیلومتر در مسیر  جاده آسفا
جاده قصرشیرین ـ گیلان غرب به دامنه غربی 

قله ۱۱۵۰ بازی دراز احداث کرد و ضمن استقرار 
یگان هایی به استعداد یک تیپ و یک گروهان 
تانک   روی آن، استحکاماتی نیز برای دیده بانی 

ایجاد کرد که به »دیدگاه صدام« معروف شد.
در آغاز  عراق  نیروهای  نسبی  برتری  به  نظر   
از  را  آنان  نتوانستند  ایــران  نیروهای  جنگ، 
ارتفاعات بازی دراز عقب برانند. از اوایل سال 
گرفتند  تصمیم  ایران  مسلح  نیروهای   ،۱۳۶۰
اقدامات جدی تری برای عقب راندن نیروهای 

متجاوز انجام دهند.   
 پس از سه ماه شناسایی، قرارگاه مقدم سپاه 
عملیات  نخستین  ارتــش  زرهــی   ۸۱ لشکر  و 
لب »طرح  نیمه گسترده را در این منطقه در قا
عملیاتی محسن« طرح ریزی کردند که یکی 
سپاه  مشترک  همکاری  تجربه های  اولین  از 
و ارتش بود که با نام »عملیات بازی دراز« در 
به  محور  چهار  در   ۱۳۶۰ اردیبهشت   ۲ بامداد 
روز  هفت  و  شد  کیلومترمربع آغاز   ۳۰ وسعت 

به طول انجامید و طی آن نیروهای خودی و 
دشمن بارها به تک و پاتک متقابل پرداختند.

یی  ا هو نی  پشتیبا ز  ا ه  د ستفا ا با  شمن  د  
را  د  خو ی  ن ها یگا  ، تی صلا موا ی  ه ها د جا و 
حمایت می کرد، اما رزمندگان ایران از جاده و 
حمایت هوایی کافی و پشتیبانی آتش محروم 
بودند، درنتیجه نتوانستند روی تمام اهداف 

مستقر شوند. 
با وجود آزادسازی قلل جنوبی بازی دراز شامل 
 ۱۱۰۰ ۱۱۵۰ و قله  ۱۱۰۰ گچی، در تثبیت قله  ۱۰۵۰ و 
لی ناکام ماندند. در این عملیات هوانیروز  شما
آن  طی  که  شت  ا د یی  بسزا نقش  نیز  رتش  ا

خلبان علی اکبر شیرودی به شهادت رسید.
و   ۱۳۶۰ ل  سا محدود  عملیات های  ادامه  در   
به منظور تکمیل اهداف عملیات بازی دراز، 
منطقه بــازی دراز بار دیگر مورد بررسی قرار 
گرفت. با افزایش قدرت رزمی یگان های سپاه 
و ورود این نیروها به میدان های نبرد، توان 
رزمی نیروهای مستقر در منطقه غرب افزایش 
یافت و به فرماندهان منطقه این امکان را داد 
تا طرح های عملیاتی حسابشده تری تهیه کنند 
و ضمن تحکیم مواضع پدافندی، طرح های 
آفندی مناسب را بررسی و برای اجرا آماده کنند.

 براین اساس، فرماندهی قرارگاه مقدم سپاه 
و ارتش در غرب، طرح ریزی و اجرای مرحله 
دوم عملیات بازی دراز را که »شهید رجایی 
و باهنر« نام گرفت، در دستور کار خود قرار 
ارتفاعات  شامل  وسیع تری  منطقه  و  دادند 
قَراویز، بنُهِ دَستکَ و کوره موش را به محدوده 
عملیات افزودند تا امکان مانور برای تسهیل 
در آزادسازی مرتفع ترین قله بازی دراز ممکن 

شود.
ه  سپا ی  ن ها یگا شرکت  بــا  ت  عملیا ــن  ی ا  
پاسداران و تیپ ۳ لشکر ۸۱ زرهی ارتش در ۱۱ 
۱۳۶۰ در سه محور به اجرا درآمد. در  شهریور 
این عملیات پنج روزه، بخشی از کوره موش و 
چند قله از قراویز آزاد شد و ارتفاع ۱۱۵۰ چند بار 
دست به دست شد، اما دشمن با پاتک سنگین 

مانع از تثبیت منطقه شد.
عقب نشینی  پی  در  ارتفاعات  این  سرانجام   
دشمن پس از فتح خرمشهر آزاد شد. آزادسازی 
و  شهادت  از  سمبلی  به  ــازی دراز  ب ارتفاعات 

اقتدار رزمندگان ایران در غرب تبدیل شد.
*ویکی دفاع

گزارش

اجتماعی

شهید شیرودی قهرمان عملیات بازی دراز
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مدرک گواهینامه موقت اینجانب مهرناز نجفی 
لمائی فرزند گداعلی به شماره شناسنامه  شا

3297 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 
مدیریت دولتی صادره از واحد دانشگاهی تهران 

مرکزی با شماره 83101483980 و تاریخ 83/10/8 
مفقود گردیده است، از یابنده تقاضا می گردد 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
مرکزی به نشـانی: تهران ـ سـوهانک ـ بلوار ارتش ـ 

میدان قائم ـ خیابان خندان ـ خیابان سلماس

گهی مفقودی  آ
لکیت )بـرگ سـبز( و کارت خودرو سـواری هاچ بک  اصـل شناسـنامه ما
لیک شـماره انتظامی   73ـ  سیستم سـایپا تیپ تیبا 2 به رنگ اطلسی متا
633 س 71 مـدل 1397 بـه شـماره موتـور M15/8657784 و بـه شـماره 
شاسـی NAS821100/1184069 متعلق به اینجانب مجید برغشـی فرزند 
محمدعلـی بـه ش ش 565 متولـد 1363/3/5 فسـا و بـه شـماره ملـی 

2571821377 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
)فسا( 

برگ سبز 207 اتومات به شاسی 
83634 به شماره پلاک 62 و 862 

لک خضرعلی  ایران 27 به نام ما
پـور مفقـود و اعتبـار نـدارد.

برگه سبز لاماری به شاسی 
13123 به شماره پلاک 59 د 363 
لک گلچین  ایران 37 به نامن ما

چاقوساز مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز دیگنیتی مشکی 
 P1003726 مدل 1402 ش.شاسی
پلاک 778 هـ 75 ایران 50 مفقود 

گردیده و اعتبار ندارد. 

برگ سـبز خودرو سـواری پراید مدل 1395 به شـماره پلاک 
ایران 23ـ 463 و 36 به شماره موتور 35710589 به شماره 

شاسی NAS411100G3610613 به نام آقای رضا زائری 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. زواره 

برگ سبز موتور سیکلت 
آپاچی به شماره تنه 

N2G***150J9310614   شماره 
موتور *C1E4082846* پلاک 

89514 ایران 627 به نام سید 
فضل الله میرمهدی مفقود 

شده و فاقد اعتبار است. 

برگ سبز پرشیا سفید 
به شماره شاسی 

 NAAN01CE4LH265411
 124K1503759 و شماره موتور
و پلاک 74 ـ 466 هـ 57 به نام 

سید حسن میر اسماعیلی 
مزرعه آخوندی مفقود شده و 

فاقد اعتبار است. 

برگ سبزبهمراه سندکمپانی 
خودرو سواری پیکان 1600مدل 

1380بشماره انتظامی 
113ل39ایران79  دارای شماره 

موتور  11128084929  و شماره 
شاسی   80486385  مفقود 

گردیده وازدرجه اعتبارساقط 
است   قزوین

شناسنامه ) برگ سبز( سایپا سواری تیپ   131SL  مدل 
1390 به رنگ سـفید به شماره پلاک 757 ج 71 ایران 65 به 
  S1412290765742   شماره موتور 4116710 و شماره شاسی

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است بم

برگ سبز سـواری ام وی ام تیپ  
S11-110SOR7111  مدل 1393 به 

رنگ سفید به شماره پلاک 353 
ج 14 ایران 75 به شماره موتور   
   MVM472FGE041349

و شماره شاسی   
  NATEBAFB6E1019904
مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

است بم

برگ سبز پراید سواری تیپ جی تی ایکس آی مدل 1386 
به رنگ نقره ای به شماره پلاک 822 ج 41 ایران 45 به 

  S1412286033461   شماره موتور 1850829 و شماره شاسی
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است بم

اصل سندکمپانی وبرگ سبز 
) شناسنامه ( سواری سیتروئن  

زانتیا XS  مدل 1383 شماره 
موتور   00334420  شماره شاسی   
S1512283115592  شماره پلاک 

646 س 39 _ ایران 93 بنام 
هادی کشاورز مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد     
وحید _ قیروکارزین   

»مفقودی فاکتور اتاق «  گواهی 

می شود فاکتور اتاق به شماره 

961877366 و به شماره شاسی  

HK 757958  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

سندکمپانی سواری پژو 405 
مدل 1388 شماره موتور   

12488298920  شماره شاسی   
  NAAM11CA3AK985875

شماره پلاک 249 ی 52 _ ایران 
73 بنام محسن شامحمدی 

اردکانی مفقودگردیده واز درجه 
اعتبار ساقط می باشد     شیراز

برگ سبز خودروی سواری پژو 405  شماره 
موتور  124K0985435  شماره شاسی  

NAAM01CE0HK570989  شماره پلاک  83ص  179  
ایران56  مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط است.لنگرود

گهی مفقودی  اصل شناسنامه  آ
و کارت خودرو وانت دوکابین 

سیستم نیسان تیپ 2000  شماره 
شاسی  454400  شماره موتور  

814271  شماره پلاک  ایران 94  
343  ط  15  بنام احمد نجاتی 

زاده مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط میباشد بستک

لكيت)برگ سبز(  سند ما
و كارت خودرو  سوارى 
هاچبك  پژو٢٠٦  تيپ 

٢٠٦tu5  با شماره انتظامى  
659د57ـ66  وشماره شاسى  

  NAAP13FE8HJ125522
  172B0013332  وشماره موتور

مفقود گرديده و از درجه اعتبار 
ساقط مى باشد  »قم«

اصل برگ سبز سواری سایپا ساینا مدل1403 
بشماره پلاک 433هـ62 ایران91 موتور  

M15/5063857  شاسی5707434مفقود 
ازدرجه اعتبار ساقط است اردبیل

کارت ، شناسنامه ، کارت سوخت، 
بیمه نامه و کارت هوشمند 

کامیون کشنده اسکانیا 112   مدل 
1984 به رنگ نارنجی روغنی   

شماره پلاک 21 - 659 ع 18  شماره 
موتور 5253593  شماره شاسی 
1086950  به نام علیرضا باقری   

مفقود گرديده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشند بندرعباس

گهی مفقودی  برگ سبز خودرو  آ
سواری هیوندای سوناتا مدل 2007 

به رنگ سفید-صدفی به شماره 
پلاک 54-524 م 16 وبه شماره موتور  

G6DB6A732477  وبه شماره 
   KMHEU41FP7A315903  شاسی

لفضل اهرستانی  متعلق به ابوا
مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد))یزد((

برگ سبز كوييك مدل1402رنگ سفيد مشكي  
  M155048167  پلاك75-257م96  شماره موتور

شاسي  NAPX212AAP1210348  مفقود 
گرديده از درجه اعتبار ساقط است

اصل سندكمپاني كارت وبرگ سبزسمندمدل94رنگ 
سفيد  پلاك52-272د33  شماره موتور  

  NAAC91CW7FF022941  124  شاسيK0638849
مفقود گرديده از درجه اعتبار ساقط است

اصل سند كمپاني وبرگ سبزپژو پارس مدل89رنگ 
سفيد  پلاك63-778ن11  شماره موتور  12489118841  

شاسي  NAAN21CA6AK787051  مفقود 
گرديده از درجه اعتبار ساقط است

سند کمپانی و برگ سبز و کارت شناسایی وانت نیسان به 
رنگ آبی مدل 1388 به شـماره پلاک 73 - 743 ص 84  شـماره 
   NAZPL140TIM228598  موتور 521262 شماره شاسی

بنام نادیه پاگیر مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد  کازرون

برگ سبز سند کمپانی و کارت 
شناسایی وانت نیسان به رنگ 

آبی روغنی مدل 1388 به شماره 
پلاک 65 - 946 ص 47  شماره 
موتور 496130 شماره شاسی  

   NAZPL140TIM208024
بنام نخواه محمدی پورچاه 

شاهی مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد  کازرون

برگ سـبز وانت پیکان به رنگ سـفید شـیری مدل 1391 به 
 114F0001718  شماره پلاک 73 - 169 ص 39 شماره موتور

شماره شاسی  NAAA46AA7CG350299   بنام مرضیه 
بهادری مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد  کازرون

سند کارخانه و برگ سبز سواری 
سمند ایکس هفت   مدل 1384 

لیک    رنگ خاکستری روشن متا
پلاک 21 - 792 د 71   شماره موتور 

12484025410   شماره شاسی 
14509626   بنام هادی شوروزی   

شماره ملی 6449792345 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

است . گرگان

آگهـی مفقـودی  کلیـه 
اسنادومدارک موتور سیکلت 

توریسـت مدل لیفان 125 
مدل 1393 به شماره پلاک 

641-25464وبه شماره موتور  
0125N20923842   وبه شماره تنه 

9304522متعلق به علی اصغر 
عباسی مفقودگردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد))یزد((

برگ سبز سواری پژو پارس به رنگ سفید مدل 1390 به 
شـماره پلاک 58 - 232 ق 16  شـماره موتور 12490065812 

شماره شاسی  NAAN21CAXBK456264   بنام حسـین 
ابراهیمی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد  کازرون

لک  اینجانب محمد باغبان حمدگو ما
خودروی پژو آردی به شماره پلاک ایران 

15 - 829 ق 88  به شماره شاسی    82111691    
به شماره موتور    22368211964    به علت 
فقدان مدارک )سند کمپانی - ( تقاضای 

لمثنی اسناد مذکور را نموده  رونوشت ا
است. لذا چنانچه فردی ادعائی در مورد 
خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به 
دفتر حقوقی شـرکت ایران خودرو واقع 

در کیلومتـر 14 جـاده مخصـوص تهـران 
کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمند 

طبقه 1 مراجعه نمایند. بدیهی است پس 
از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

اقدام خواهد شد.)تبریز(

کارت ماشین،برگ سبز، 
خودرو پراید مدل 1382 به 

شماره پلاک ایران 15 - 243 
ن 65  به شماره شاسی    

S1412282132848    به شماره 
موتور    00579441    بنام صیاد 

یاری مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می گردد.)تبریز(

برگ سبز ، سند کمپانی و 
کلیه اسناد و مدارک سواری 

سایپا کوئیک مدل 1401 
بشماره انتظامی 433 م 

47 ایران 79 با شماره موتور  
M159624781  و شماره شاسی  

  NAPX212AAN1115612
مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط میباشد)قزوین(

سند کمپانی و برگ سبز پراید پلاک 257 
س 29 ایران 23 موتور 1598773 به نام 

 S1412285887421 لهی شاسی رحیم روح ا
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند کمپانی پارس به شماره پلاک 842 
س 44 ایران 81 موتور 124K0662701 به نام 

 6FH386520 زرین تاج کیومرث پور شاسی
مفقود و از درجه اعتبار سـاقط اسـت. 

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو و تسلسل اسناد 
سواری پراید 151 به شماره های  پلاک26ب846_72  

M13/6557275 موتور  NA3451100N4975320 شاسی  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.آمل

سند کمپانی،برگ سبز و کارت 
شناسایی موتور سیکلت ساوین 

125 مدل 1394 به شماره پلاک 
695 ایران-83612 و شماره 

موتور  0124NDR059253   به 
نام پویان رحیمی قره میرشاملو 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد   فراشبند بحرانی فرد

گواهی میشودفاکتوراتاق به شماره   
 147H0041820   ١٤٠٢٠٤٧٧٥٥٧ وبه شماره موتور

وشماره شاسی  EF162974   مفقودگردیده 
وازدرجه اعتبارساقط میباشد   بانه

گهی مفقودی  برگ سبز وسند  آ
کمپانی وانت نیسا ن مدل 

1362 به رنگ آبی-روغنی به 
شماره پلاک 44-486 ط 24 

وبه شماره موتور 082773 وبه 
شـماره شاسـی  A72453   متعلق 

به سید حسین طبا طبائیان 
مفقودگردیده واز درجه اعتبار 

سـاقط می باشـد))یزد((

برگ سبز پژو405مدل92رنگ خاكستري  
  124K0236080  پلاك75-115م79  شماره موتور

  NAAM01CA6DR533868  شاسي
مفقود گرديده از درجه اعتبار ساقط است

پروانه اشتغال به کار مهندسی 
اینجانب امین عنایتی  به شماره 

شناسنامه 4324 و کد ملی 
 2093570246  به شماره عضویت   

18833-0-0-5-12  و شـماره پروانه 
اشتغال  01316-500-12  به تاریخ صدور 

اولین پروانه   1394/05/01  و تاریخ آخرین 
تمدید  1397/05/17  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط گردیده است ) ساری(

برگ سبز کوئیک هاچ بک 
سفید مدل 1400 به شماره پلاک 

32ط464 ایران24 شماره شاسی  
Napx212aam1027674  و 
شماره موتور  M159127151  به 

نام احمد اسلامی نسب به 
لت محسن صفری با کد ملی  وکا

1292324392 در تاریخ 1403/1/18 
مفقود شده و فاقد اعتبار است

دفترچه سندزمین عادی واقع 

در روستاه اینگیجه بوکان بخش 

بهی به متراژ94مترفرعی از132 

پلاک16 ازبلوک2 از زمینهای 

برادران محمدی فروشنده 

آقای سعید شریفی وخریدار 

آقای علی صوفی محمدامینی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

است. بوکان

برگ سبز سواری ساینا مدل 1396 به شماره های  
 M15/8420139  پلاک 83ق422_82 موتور

شاسی  NAS831100H5726074   مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.آمل

برگ سـبز وسـندکمپانی پراید هاچ بک  مدل92  
تیپ  111ES  شماره موتور  4987321  شماره شاسی  

NAS431100D5757026  شماره پلاک  99م  872  
ایران56  مفقودگردبده وازاعتبار ساقط میباشد.لنگرود

مفقودی  کارت و برگ سبز 
موتورسیکلت آشیل مدل 1393  

  0125N3L112822  به شماره موتور
  125B9300762  و شماره شناسایی

و شماره پلاک 695/54864  
بنام رضا ایزدی با شـماره ملی 
2301157261 مفقود گردیده 
و ازدرجه اعتبار ساقط است  

سروستان

برگ سبز سواری هاچ بک فیدلیتی 
پرایم مدل 1401به   شماره ی انتظامی 

996و37--ایران_73وشماره موتور   
  SQRE4T15CBJNF60554

و شماره شاسی   
NAGC1AB49N1011032  بنام 

ناصر فاتح به شماره کارت ملی   
2529234752  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط شده است   )) استهبان((

اصل سند کارخانه برگه سبز 
کارت خودروی سواری پروتون 

مدل 1386 بهشماره پللاک 28ب 
993 ایران 65 به شماره موتور   

4G15PNG3011   به شماره شاسی   
PL1C97LNL7B182775  از 

منصورصیادی اناری مفقود گردید 
و از درجه اعتبار ساقط میگردد 

شهرسـتان انار

اصل قرار دادواگذاری شرکت 
تعاونی مسکن نگین گستر 

آب وفاضلاب روستائی اردبیل 
یک قطعه زمین بشماره یک 

25 متری بخشداری داخل 
محدوده شهری اردبیل 

لی  )سرعین( بنام هاشم هلا
اصل مفقود از درجه اعتبار 

ساقط است اردبیل

برگ سبز و سند کمپانی 
سواری پژو 206 مدل  1397  

به شماره پلاک --45-
199-م-86  با شماره موتور  

182A0026572  و شماره شاسی  
  NAAP03EE1JJ545391
بنام امین فرخی پور  مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد 
کرمان

برگ سبز سواری ولیکس 
مدل  1394  به شماره پلاک 

-45-465-ن-41  با شماره 
  GW4G151501075251  موتور

و شماره شاسی  
NA6NF2119FC006017  بنام 

امیر حسین شجاعی باغینی  
مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد کرمان

گواهی موقت پایان تحصیلات 
اینجانب علیرضا برزگرزاده 

کرمانی فرزند احمد  با شماره 
ملی  2993986953  در 

مقطع کاردانی رشته عمران 
)ساختمان(  صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد کرمان   مفقود 
واز درجه اعتبار ساقط میباشد 

کرمان

کارت برگ سبز و سند 
  )SD206( کمپانی سواری پژو

مدل  1395  به شماره پلاک 
-45-914-و-49  با شماره موتور  
167B0008595  و شماره شاسی  

  NAAP41FE1GJ774105
بنام شیرین شاکستانی  مفقود 
واز درجه اعتبار ساقط میباشد 

کرمان

کارت برگ سبز و سند 
کمپانی سواری فونیکس 

مدل  1402  به شماره پلاک 
-45-561-ن-19  با شماره موتور  
  MVMF4J20AFN001397

و شماره شاسی  
  NATVBAGBXP1001584

بنام ناصر علمی   مفقود واز درجه 
اعتبار سـاقط میباشـد کرمان

برگ سبز سواری پژو پارس 
اتوماتیک مدل 1397 

بشماره انتظامی 576 م 
43 ایران 58 با شماره موتور  

134B0003903  و شماره شاسی  
  NAAN51FE8JH642610

مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط میباشد)قزوین(

برگ سبز سواری پژو  
SLX_TU5 405   سفید 

روغنی مدل 1394 شماره 
موتور  164B0009310   شاسی  

   NAAM31FC0FK701758
پلاک ایران 83_559 م 61 

لک فاطمه گل تیوای مفقود  ما
گردیده از درجه اعتبار ساقط 

است.لارستان

برگه سند یک دستگاه موتور 
سیکلت رایکا گوجه ای 

مدل3 1394 به شماره پلاک 
59852ایران128 و شماره 

موتور  124NB1254078   به نام 
توحید نجفی ملکی با کدملی 

0060441518 مفقود شده و فاقد 
اعتبار است

برگ سبز پیکان وانت سفید 
مدل 85 به شماره پلاک 
14س179 ایران91 شماره 
شاسی  12171015  و شماره 

موتور  11285005076  در 
تاریخ1402/11/20 مفقود شده و 

فاقد اعتبار است

برگ سبز پژو 405 خاکستری 
مدل 1389 به شماره پلاک 

45ل838 ایران21 شماره شاسی  
NAAM11CA5BE051295  و 

شماره موتور  12489187380  به نام 
لت  شهاب نوظهور خامنه به وکا

مرتضی طاهرآبادی با کدملی 
3309895890 در تاریخ 2/2/1403 

مفقود شده و فاقد اعتبار است

برگ سبز سواری هاچ بک  
QUIK S   سفید مدل 1402 

   5136958/M15  شماره موتور
   NAS861100P1089694  شاسی
لک  پلاک ایران 21_596 هـ 46 ما

یهنام قدیری مفقود گردیده 
از درجه اعتبار ساقط است.

لارستان

کارت دانشجویی فاطمه نقدی 

نژاد با کد ملی 4820031864 

به شماره 05023015 رشته فرش 

مربوط به سال تحصیلی 94-92 

در تاریخ 94/2/1 مفقود شده و 

فاقد اعتبار است

برگ سـبز وکارت ماشـین وانت 
پیکان1600مدل1390 به شماره 

پلاک 787ن33 ایران25 به 
شماره موتور11490111600به 

شماره شاسی  
  NAAA46AA0CG332145

به نام سیاوش قربانی مفقود 
وازدرجه اعتبار ساقط است. 

بوکان

دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی 
به شماره 357520به تاریخ 1393/7/9 بنام 
باباعلی صفری فرزندعلی یاوردارای شماره 
گذرنامه014730تابع افغانستان متولد 1366 

دررشته مهندسی کامپیوتر)نرم افزار(که درتاریخ 
1391/5/16به پایان رسانده است مفقودگردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط می باشد ازیابنده 
تقاضامی شود مدرک رابه دانشگاه پیام نورشیراز به 

آدرس شیراز شهرک گلستان ارسال نمایند  شیراز 

برگ سبز موتورسیکلت حامی 
مدل 1390 بشماره پلاک   

524_65614  با شماره موتور   
*NC1125H01110  و شماره تنه  

NC1***125H9001123  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد )قزوین(

اینجانب فرهاد محمدپور چهارده 
ELX- لک سواری پژو پارس ما

XUM مدل 1393 به شماره شاسی 
NAAN81UR1EH656023 و به شماره 

موتور 161M0001881 به علت فقدان اسناد 
فروش)سند کمپانی( تقاضای رونوشت 

لمثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  ا
هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد 

ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 
جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکانشهر 

ساختمان سمند طبقه یک مراجعه نماید. 
بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. شلمان ـ امانی

لک  اینجانب علی اصغر مشهدی جعفرلو ما
سواری پژو 405 مدل 1383 به شـماره پلاک 335 

ص 71 ایران 17 به شماره شاسی 12482012492 
و شماره موتور 82042151 به علت فقدان اسناد 

لمثنی(  فروش سند کمپانی تقاضای رونوشت)ا
اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس 

ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف 
مدت ده روز به دفتر سازمان فروش شرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 

سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از 
انقضای مهلت طبق مقررات اقدام خواهد شد 

در ضمن اصل برگ سبز و کلیه اسناد دفتری 
خودرو فوق نیز مفقود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است. اردبیل 

گهی فقدان مدرک تحصیلی  آ
لتحصیلی اینجانب حسـین حاجی عسـگر طهرانی به شـماره شناسنامه  مدرک فارغ ا
19420 صادره از کرج مقطع کاردانی پیوسته رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی 
کـرج با شـماره 1/13119 مفقود گردیـده و فاقد اعتبار می باشـد از یابنده تقاضا می شـود 
اصل مدرک را به دانشـگاه آزاد اسـلامی واحد کرج به نشـانی کرج ـ انتهای رجایی شهر 

ـ تقاطع بلوار موذن و استقلال ـ صندوق پستی 313ـ31485 ارسال نماید 779891ـ0 
تاریخ چاپ نوبت دوم: 1403/02/04 تاریخ چاپ نوبت اول: 1403/01/20 

کارت دانشجویی سیمین عرب عامری 
رشته علوم تربیتی گرایش پیش دبستانی و 
دبستانی به شماره دانشجوئی 8812511026 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. 

کلیه مدارک خودرو پژو پارس 
به شماره شهربانی 486 ق 

15ـ ایران 78 و شماره شاسی 
 NAAN01CA3DH678103

 124K0199306 و شماره موتور
مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 

ورامین 

برگ سبز موتور سیکلت 
باجاج مشکی به شماره شاسی 

 N5P***200B9514774
 glzcgl14268 شماره موتور

شماره پلاک 72697 ایران 123 
به نام قلی زاده اقدامی مفقود 

شده و فاقد اعتبار است. 

برگ سبز و سند کمپانی 
 125CC-CDI موتور سیکلت

رنگ مشکی به شماره پلاک 
59229ـ541 شماره موتور 

0124NCV157617 به شماره 
 NCV***125B9403161 تنه

به نام احمد کشاورزی مفقود و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

مـدرک فـارغ التحصیلـی اینجانـب 
محمد علی نیک بین فرزند جنگی 

به شـماره شناسـنامه 3150524342 
صادره از کهنوج در مقطع کارشناسی 

رشته حسابداری صادره از دانشگاه 
لمللی کیش  آزاد اسلامی مرکز بین ا

با شماره 1048212125 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به 

نشانی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز 
لمللی کیش به نشانی کیش  بین ا
ـ جاده جهان دانشگاه آزاد اسلامی 
لمللی کیش کد پستی  واحد بین ا

7941813157 ارسال نمایید. 

برگه سبز خودرو سواری پژو 
206 تیپ 2 عادی، مدل 84 به 

لیک به شماره  رنگ نقره ای متا
شاسی 19826094 و شماره 

موتور 10FSS15124251 و شماره 
پلاک 28 ب 836 ایران 30 به نام 
سریه حسینی مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

سند کمپانی و فاکتور فروش خودرو و برگ 
لکیت( وسیله نقلیه و کارت  سبز )سند ما

شناسایی خودرو و کلیه اوراق محضری متعلق 
به خودرو سـواری سـایپا هاچ بک تیپ تیبا 2 

مدل 1400 رنگ سفید روغنی شـماره پلاک 131 
 M15/9198483 د 74 )ایران 14( شماره موتور
شماره شاسی NAS821100M1313146 به نام 
فیروزه شمس مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

سند کمپانی و شناسنامه 
لکیت موتور سیکلت امجد  ما
مدل 1394 به شماره انتظامی 

555ـ 79897 و شماره موتور 
125NC5041988 و شماره 

 125A9464044-NC5 تنه
مفقود گردیده اعتبار ندارند.

)شهرکرد( 

برگ سبز خودرو تیگو 7 مدل 
1400 رنگ سفید روغنی به 

شماره انتظامی 966 م 74 ایران 
11 شماره موتور 017516 و شماره 

شاسی 1016007 به نام حمید 
زارع مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی و فاکتور فروش خودرو و 
لکیت( وسـیله نقلیه  برگ سبز )سـند ما

وکارت شناسایی خودرو متعلق به 
خودرو وانت سایپا تیپ 151 رنگ سفید 
مدل 1401 شماره پلاک 989 ل 24)ایران 

25( شماره موتور M136569771 شماره 
شاسی NAS451100N4986566 به 

نام عادل مظهرنژاد مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت سبز خودرو تیبا 
2 مدل 1400 شماره موتور 

M15/9377336 شماره 
 NAS821100M1009378 شاسی
شماره پلاک 354 م 44 ایران 30 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط 
است. 

گهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت اول(  آ
لتحصیلی اینجانب رویا چاره طلب فرزند  مدرک فارغ ا

محمدباقر به شماره شناسنامه 133 صادره از سنندج 
در مقطع کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره 
از واحد دانشگاهی آزاد سنندج مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشـد از یابنده تقاضا می شـود اصل 

مدرک را به دانشـگاه آزاد اسـلامی واحد سـنندج به 
نشانی سنندج خیابان پاسداران ـ سازمان مرکزی امور 

لتحصیلان ارسال نمایند. سنندج  فارغ ا

سند کمپانی موتورسیکلت باجاج 
مشکی 95 پلاک 19918 ایران 325 ش 

موتور 97358 ش تنـه 43901 مفقـود و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگه کمپانی خودرو شاهین 
سفید ش ش 1105783 ش م 

2101330 ش پ 829 س 32 ایران 
68 مفقود و اعتبار ندارد. 


